17-02-2024 21:09:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, PORQUE A PREFEITURA FEZ O
RECAPEAMENTO  DE PARTE DA RUA SATURNO E INSTALOU ALGUMAS BOCA DE LOBO, PORÉM AO CHEGAR
PRÓXIMO  AO NR 600 PAROU A OBRA E NÃO DEU CONTINUIDADE,   OCASIONOU ENTÃO QUE A ÁGUA
INTEIRA DA RUA  FICOU PARADA NA PORTA DO PRÉDIO  CAUSANDO UM MAL CHEIRO INSUPORTÁVEL.

SOLICITAÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE BOCA DE LOBO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

R DIAMANTE, 600, DURVAL SATURNINO CARDOSO DE PAULA // , JARDIM PATRÍCIA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total